
محمد رزاقی

دانشیار

دانشکده: هنرهای کاربردی

گروه: طراحی صنعتی

آغاز فعالیتهای فنی و صنعتی دکتر محمد رزاقی، با صنعت هواپیمایی شروع شد. وی پس از فارغ
التحصیلی در رشته ی تعمیرات و نگهداری هواپیماها،  به مدت پنج سال به عنوان کارشناس تعمیرات
موتور و سیستمهای هواپیما در شرکت صنایع هواپیمایی ایران کار کرده است. وی بعد از آشنایی با
رشته ی طراحی صنعتی، تحصیل خود را در این شاخه پیگرفت و موفق شد درجه ی کارشناسی خود
را در طراحی صنعتی با احراز رتبه ی سوم از دانشگاه هنر در سال 1373 اخذ نماید. ایشان سپس با
احراز رتبه ی یک کنکور سراسری کارشناسی ارشد، فوق لیسانس طراحی صنعتی را در دانشگاه تهران
ادامه داد و به طور همزمان، به عنوان کارشناس طراحی صنعتی، در مرکز پژوهشهای هوانوردی
مشغول به کار شد. وی در کنکور سراسری دکتری اعزام به خارج کشور سال 1375 شرکت کرد و با
احراز رتبه ی یک پذیرفته شد و متعاقباً در سال 1381 برای تحصیل در مقطع دکتری به کشور استرالیا
اعزام شد. اما در خلال سالهای 1376 تا 1381، او به عنوان کارشناس ارشد طراحی صنعتی و
سرپرست مهندسی محصول به ترتیب در شرکتهای سماک و سینجر کار کرد و منشاء خدمات
طراحی و تولیدی زیادی برای این شرکت ها شد. او هم چنین به عنوان مشاور مستقل یا استاد
راهنمای پروژه های دانشجویی، با شرکتهای متعددی نظیر آردل، پارس خودرو، رجاء، مپنا، دژپاد، و
سکوایران در اجرای پروژههای طراحیصنعتی همکاری داشته است. قبل از اعزام، او هم چنین به
مدت سه سال به عنوان مدرس، با دانشگاه های هنر و الزهرا نیز همکاری نموده است. او در سال
2008 (1386) دکتری خود را در طراحی صنعتی از دانشگاه تراز اول  UNSWدر شهر سیدنی استرالیا
دریافت نمود و در همین سال، برای خدمت به میهن بازگشت. در کارنامه فعالیت های اجرایی
ایشان، مدیریت گروه های کارشناسی و کارشناسی ارشد طراحی صنعتی، ریاست دانشکده هنرهای
کاربردی و مجموعه پردیس ولیعصر، معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه هنر و رئیس کمیسیون
تخصصی هنرهای کاربردی هیات ممیزه مشترک دانشگاه های هنر وجود دارد. در حال حاضر دکتر
رزاقی، دانشیار طراحی صنعتی دانشگاه هنر است. زمینه ی اصلی پژوهش وی آموزش دیزاین، تاثیر
فرهنگ مردمان و جامعه در طراحی تولیدات صنعتی، رویکردهای پایدار، و حوزه فعالیت های طراحی

وی، طراحی محصولات، مبلمان شهری، خدمات، اسباب بازی، گرافیک صنعتی و بسته بندی است. 
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